
LESLES
RENCONTRESRENCONTRES

DE L'ÉQUINOXEDE L'ÉQUINOXE

HABITANT.E.S DU 12ÈME ARRONDISSEMENT
VENEZ DÉCOUVRIR LES ASSOCIATIONS DE

VOTRE QUARTIER 

ENTRÉE
ENTRÉE

GRATUITE

GRATUITE

EXPOSITION DES TRAVAUX PLASTIQUES DU RELAIS 59
ATELIER LIBRE DE PEINTURE 
SPÉCTACLE DE DANSE DE SWEET SEROTONINE 
CONCERT DE LA FANFARE
APÉRITIF OFFERT 

 

Samedi  
18 Mars

15H30
-

18H30

Café de la Commune
Maison des Ensembles
3 rue d'Aligre  75012

PROGRAMME





Programme officiel
LES RENCONTRES DE L'ÉQUINOXE

SAMEDI 18 MARS

15.30

16.00

16.00

16.15

17.15

17.45

18.30

Ouverture des festivités et du bar au public 
Concert de la fanfare des Curares (Cour)

 
Début des animations créatives et des stands
(Salle 1 MDE, Cour extérieure et Café)  

 
Ouverture de l'exposition des travaux d'arts
appliqués du Relais 59  (Salle 1)
 

Spectacle de danse "Sweet Serotonine" (Cour)

Ouverture de l'apéro (Café) 

Concert de la fanfare du café (Cour)

Fin des animations  


